
Fahrplan der Michaelschule Kirchen ab 2024 

  

Linie 296     Freusburg – GS Kirchen 

Linie 296 Hinfahrt Uhrzeit Uhrzeit 
Kirchen Freusburgermühle 07.34  
Kirchen Freusburg Fliederweg   07.36  
Kirchen Freusburg Nelkenweg 07.39  
Kirchen Freusburg Bahnhof/Tulpenweg 07.41  
Kirchen Freusburg  Bahnhof/Siegtalstr. 07.42  
Kirchen Freusburg Zur Hubertuskirche 07.44  
Kirchen Freusburg Siegtalstr/Backhausweg 07.44  
Kirchen Freusburgermühle 07.46  
Kirchen Kirchen Siegener Str. 07.47  
Kirchen Kirchen Wilhelmstr.  07.36 
Kirchen Kirchen Am Buschert  07.37 
Kirchen Kirchen Rainstr.  07.39 
Kirchen Kirchen Kircherhütte  07.41 
Kirchen Kirchen Langs Eck B  07.43 
Kirchen GS Kirchen 07.55 07.52 

 

Linie 296        GS Kirchen - Freusburg 

Linie 296 Rückfahrt Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit 
Kirchen GS Kirchen Molzberg 12.08 13.08  16.10 
Kirchen Kirchen Struthof F - - 16.15 
Kirchen Kirchen Geschw.-Scholl-Schule 12.14 13.14 16.20 
Kirchen Kirchen Langs Eck A 12.16 13.16 -- 
Kirchen Kirchen Wilhelmstr.  12.17 13.17 16.22 
Kirchen Kirchen Am Buschert 12.18 13.18 16.23 
Kirchen Kirchen Rainstr.  12.20 13.20 16.25 
Kirchen Kirchen Kircherhütte 12.22 13.22 16.27 
Kirchen Freusburgermühle 12.26 13.26 16.31 
Kirchen Freusburg Siegtalstr./Backhausweg 12.27 13.27 16.32 
Kirchen Freusburg Zur Hubertuskirche 12.28 13.28 16.33 
Kirchen Freusburg Fliederweg 12.29 13.29 16.34 
Kirchen Freusburg Nelkenweg 12.31 13.31 16.36 
Kirchen Freusburg Bahnhof/Tulpenweg 12.33 13.33 16.38 
Kirchen Freusburg Siegtalstr/Backhausweg 12.35 13.35  
Kirchen Kirchen Siegener Str. 12.41 13.41  
Kirchen Euteneuen -- -- 16.42 
Kirchen Brachbach -- -- 16.43 
     

 


